
LETTERA D’INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE RDO SUL MEPA, AI SENSI DEGLI 

ARTICOLI 63 DEL D.LGS.50/2016 E DELL’ART.1 – comma 2 – lett.b) L. 120 del 11.09.2020 e smi, PER 

L’AFFIDAMENTO DEI “LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE, RESTAURO, RECUPERO FUNZIONALE ED 

ALLESTIMENTO DI LABORATORI FINALIZZATI ALLA VALORIZZAZIONE E FRUIZIONE DI PORZIONE 

DELL’IMMOBILE APPARTENENTE AL SEMINARIO VESCOVILE DI MOLFETTA” DA AGGIUDICARE CON 

IL CRITERIO DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIU’ VANTAGGIOSA DI CUI ALL’ART. 95 DEL D. LGS. 

50/2016 e smi. - Finanziamento POR Puglia 2014/2020 Asse VI “Tutela dell’Ambiente e Promozione 

delle Risorse Naturali e Culturali” - Azione 6.7 “Interventi per la valorizzazione e la fruizione del 

patrimonio culturale” CIG: 86669300E5 - CUP: D57E20000000002 

AVVISO 4^ SEDUTA DI GARA – APERTURA OFFERTE TEMPORALI ED ECONOMICHE 

Con riferimento alla procedura di gara in oggetto, nonché ai precedenti avvisi - si comunica che il 

giorno 12.05.2021 a partire dalle ore 16:00 avrà luogo in seduta pubblica, il seggio di gara telematico 

(in conformità all'art. 77, comma 2, del d.lgs. n. 50/2016) per l’apertura delle Offerte Temporali ed 

Economiche di che trattasi. 

Si precisa che tale seduta pubblica avverrà sempre con collegamento da remoto in linea con le 

misure di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da Covid-19 sullo svolgimento 

delle procedure di evidenza pubblica di cui al decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i. 

Si trasmette, pertanto, di seguito la descrizione dell’evento ed il link di partecipazione: 

GARA DIOCESI - SEDUTA_OFFERTE ECONOMICHE 
Mercoledì, 12 maggio · 16:00 – 20:00 
Informazioni per partecipare di Google Meet 
Link alla videochiamata: https://meet.google.com/zex-emhg-jso 

Distinti saluti. 

Molfetta, lì 10.05.2021 

F.to l'Autorità di GARA

https://meet.google.com/zex-emhg-jso

